
第78回国民スポーツ大会アーチェリー競技会

◆ 少年男子 団体決勝トーナメント 速報

1 神奈川県

2 富山県

3 千葉県

4 大阪府

5 兵庫県

6 青森県

7 愛知県

8 広島県

9 福岡県

10 鹿児島県

11 佐賀県

12 岩手県

13 北海道

14 徳島県

◆ トーナメント表

田中　楓峨

天川　翔太郎

6 (52,53,55)

5 T25*(55,49,54,53)

5 (52,52,51)

神山　輝 小池　光洋
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3決・決勝

髙井　志道

茶畑　颯土

白川　仁

倉田　遼平

11

7

中袴田　遊中袴田　羚

松井　勘輔山口　天馬 野木　寛和

髙田　顕照

10

3

8

都道府県名

9

1

2

6

4

5

武内　俊秀

道添　光輝

関口　滉都

準決勝

渡邉　光希

6 (51,51,57,52)

１回戦

浦田　唯

橘　鼓太朗

ﾁｬﾝ ﾌﾞﾚﾝﾀﾞﾝ

4 T25(53,50,51,47)

予選

8

予選

櫛渕　悠芽

千葉県

広島県

沖野　直晴

成田　勇吹

大塚　音弥

冨田　優明

選手名

水口　慶一

速報

7

6 (52,53,55)

1 (50,52,49)

6

予選

4

有村　蒼弥

予選

1

兵庫県

神奈川県

予選

2 6 (51,51,57,52)
富山県

青森県

予選

柴田　大輔 山本　雄大

順位 予選順位

佐々木　粋12

富吉　優心

6 (56,54,52)

西山　空良

13

14

神奈川県

谷　恭輔

阿部　由暉

佐々野　佑弥

角藤　喜音

肥後　芳希 大河　駿仁

佐々木　陽葵

大隅　凱 中村　暁至

千葉県

0 (46,52,46)
神奈川県

愛知県
3

予選

5 T25*(55,49,54,53)

5

4 T25*(53,53,54,53)

予選 2 (53,47,54,47)

大阪府

5 (52,52,51)
大阪府

神奈川県

0 (51,53,47)

富山県

千葉県

【3位決定戦】
6 (56,52,54,53)

2024年10月5日(土） ～ 7日(月)

備考

鹿島市陸上競技場

6 (56,54,52)

5 T26(49,54,48,49)

0 (51,53,47)

6 (50,54,49,57)

2 (45,49,52,56)

2 (50,55,52,40)

大阪府

5 T26(49,54,48,49)
富山県

4 T25(53,50,51,47)

【1回戦】 【  準決勝  】 【  決  勝  】

1 (50,52,49)

2 (53,47,54,47)

6 (56,52,54,53)

2 (50,55,52,40)

6 (50,54,49,57)

2 (45,49,52,56)

4 T25*(53,53,54,53)

0 (46,52,46)

9
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